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Meer dan 190.000 ex. 
verkocht van 

It ends with us in 
Nederland en België

Meer dan 20 miljoen ex. 
van Hoovers oeuvre 
verkocht wereldwĳ d

Scan de QR-code voor de 
trailer van Regretting You!

Van de auteur van 
It ends with us – een fi lm

die raakt en ontroert



30 SEPTEMBER 2025
PAPERBACK
384 PAGINA’S 
€ 14,99
14 X 21 CM
NUR  302
ISBN  9789020560701

ISBN E-BOOK  9789020537949  € 10,99
ISBN AUDIO  9789020537956  € 19,99

COLLEEN HOOVER
REGRETTING YOU - 
FILMEDITIE

Vanaf 23 oktober is de verfi lming van Regretting you
te zien, naar de roman van de wereldwij de 
bestsellerauteur en Booktok-sensatie Colleen Hoover. 

Moeder Morgan en dochter Clara hebben altij d al 
een moeizame relatie gehad. De enige die het gezin 
bij  elkaar weet te houden is Morgans man en Clara’s 
vader, Chris. Als hij  betrokken raakt bij  een tragisch en 
raadselachtig ongeluk worden moeder en dochter 
geconfronteerd met geheimen die hun band op de 
proef stellen. Een meeslepend verhaal over familie, 
liefde, verlies en vergeving. 

MARKETING 
¡  Socialmediacampagne

¡  Infl uencercampagne

¡  Grote online-advertentiecampagne

¡  Winacties met boekhandels

¡  A2-poster: 8713791107675 

Meer dan 700.000 boeken van Colleen Hoover verkocht 
in Nederland en België

COLLEEN HOOVER
REGRETTING YOU - 
FILMEDITIE

Vanaf 23 oktober
te zien, naar de roman van de wereldwij de 
bestsellerauteur en Booktok-sensatie Colleen Hoover. 

Moeder Morgan en dochter Clara hebben altij d al 
een moeizame relatie gehad. De enige die het gezin 
bij  elkaar weet te houden is Morgans man en Clara’s 
vader, Chris. Als hij  betrokken raakt bij  een tragisch en 
raadselachtig ongeluk worden moeder en dochter 
geconfronteerd met geheimen die hun band op de 
proef stellen. Een meeslepend verhaal over familie, 
liefde, verlies en vergeving. 

9789020557527

73 weken in de 
BS60-lijst!
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ADRESSEN 

NEDERLAND

 
Herculesplein 96 3584 AA Utrecht
Postbus 13288 3507 LG Utrecht
t +31 (0) 88 700 2600

KLANTCONTACTCENTRUM 
Onze Verkoop Binnendienst is elke werkdag  
bereikbaar van 8.30 – 17.30 uur
t 	 +31 (0)88 700 2700
e  	 verkoop@vbkmedia.nl

ACCOUNTMANAGERS RETAIL
Jos Heusinkveld
t 	 +31 (0)6 514 932 97
e	 jheusinkveld@kokboekencentrum.nl

Marijn de Jong
t 	 +31 (0)6  461 074 76
e 	 mdejong@vbkmedia.nl

Agnes Scheperkeuter
t 	 +31 (0)6 214 585 64
e 	 ascheperkeuter@vbkmedia.nl

Rozemarijn Stegeman
t 	 +31 (0)6  520 276 50
e 	 rstegeman@vbkmedia.nl

Mieke Touwen
t	 +31 (0)6 195 505 83
e	 mtouwen@vbkmedia.nl 

ADRESSEN 

BELGIË

 
Schaliënstraat 1 bus 11
2000 Antwerpen verkoop@vbku.be
T 32 3 355 2836

SENIOR ACCOUNT GROEP MANAGER 
Kim Hellemans
T +32 49452360

VERKOOPBINNENDIENST &  
KLANTENSERVICE
Tatiana Boecks - Marianne Poupaert
E verkoop@vbku.be
T +32 3 355 2836

MARKETING 
Christine Van Steerteghem
T +32 486 66 54 12
E cvansteerteghem@vbku.nl

SALESMANAGER B2B
Quirin Scheele
T	 +31 (0)6  27745494
E 	 qscheele@vbku.nl

ACCOUNTMANAGERS B2B
Evi Boel
t 	 +31 (0)6  27848864
e 	 eboel@vbku.nl

Charlotte Kalshoven
t 	 +31 (0)6  27325074
e 	 ckalshoven@vbku.nl

Rudmer Koopal
t 	 +31 (0)6  29565270
e 	 rkoopal@vbku.nl

Maaike Schrijvers
t 	 +31 (0)6 14909433
e 	 mschrijvers@vbku.nl 

Leesexemplaren kunt u aanvragen via e: leesexemplaren@vbkmedia.nl


